
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° - AFFARI GENERALI E PERSONALE

REG. GEN. N. '4 \3 DEL::. B NOV 2013
REG. SETTORE 10 NJ2ZDEL---fl.-li NOV. 2013
PROT.N.____ lì

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Impegno spesa per il servizio di noleggio fotocopiatori per l'anno 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 1015 del 19/11/2010, con la quale veniva affidato, ai
sensi dell'art. 3 del Regolamento per l'acquisizione di beni e servizi in economia, alla ditta
Tecnoservice di Paternò il servizio di noleggio fotocopiatori dell'Ente per la durata di anni tre a
decorrere da;1l'1/12/2010 per un importo pari ad €. 4.000,00 oltre IVA con impegno sul bilancio
pluriennale 2010-2012;
Che si rende pertanto necessario, al fine di adempiere al pagamento delle fatture relative al
servizio posto in essere dalla ditta impegnare la somma di €. 4.500,00 compresa IVA nel bilancio
2013 in corso di formazione;
Dare atto che trattasi di spesa obbligatoria ed indifferibile derivante da un adempimento
contrattuale ai sensi dell'art. 163 del D. Leg.vo n. 267/2000;

DETERMINA

Si attesta regolare copertura finanziaria
Impegno n. del 'O' lA. 2iJ \,3

Il . Séttore
(Dr. t Nicolò)

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate,
1. Impegnare la superiore somma di €. 4.500,00 IVA compresa per il pagamento del servizio

di noleggio fotocopiatori dell'Ente alla ditta Tecnoservice di Paternò per l'anno 2013
imputandola al T. l, F. 01, S. 02, Int. 04 (ex Cap. 323) del bilancio 2013 in corso di
formazione.


	00000001

